
UCHWAŁA NR XXVII/269/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 

MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 712 ze zm.), Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Rada Miejska wyraża zgodę na podniesienie kapitału zakładowego spółki  

MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie o kwotę 100 000,00 zł 

(sto tysięcy złotych). 

2.  Pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale, o którym mowa w ust. 1 powyżej, nastąpi 

w formie gotówkowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVII/269/2020
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego
MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie

MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. została dotknięta skutkami pandemii wywołanej przez
COVID-19. Zmiany w otoczeniu spowodowane pandemią doprowadziły do spadku popytu na
produkty spółki, takie jak wynajem reklamy, pokoi gościnnych czy też wynajem hali.
Ograniczenie skali działalności spółki doprowadziło do powstania przejściowych problemów
finansowych spółki. Dla prawidłowej kondycji spółki niezbędne staje się dokapitalizowanie
spółki poprzez podwyższenie jej kapitału zakładowego o kwotę 100 000,00 zł, co w obecnej
sytuacji spółki uznać należy za konieczne i w pełni uzasadnione.

podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

